16.02.2011г.                                                    №   83                                                       с.Чалтырь

О фиксированном базовом размере

страховой части трудовой пенсии по старости
для исчисления пенсии за выслугу лет
                     В соответствии с п. 2 ст. 14 Федерального закона от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.03.2010г. № 167 «Об утверждении коэффициента дополнительного увеличения с 1 апреля 2010 г. размера страховой части трудовой пенсии по старости и размеров трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии по случаю потери кормильца», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2011г. № 21 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 февраля 2011 г. размера страховой части трудовой пенсии по старости и размеров трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии по случаю потери кормильца», Положением «Об условиях и порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования «Мясниковский район», утвержденным Решением Собрания депутатов Мясниковского района от 08.12.2006 № 47
                                                                постановляю:

1. Установить фиксированный базовый размер страховой  части трудовой пенсии по старости для исчисления размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Мясниковский район»:
- с 1 апреля 2010 года – 2 723 рубля  41 копейка в месяц;

- с 1 февраля 2011 года – 2 963 рубля  07 копеек в месяц.

2. Муниципальному учреждению «Управление социальной защиты населения Администрации Мясниковского района» с 1 апреля 2010 года и с 1 февраля 2011 года произвести перерасчет пенсии за выслугу лет.

3. Признать утратившим  силу постановление Администрации Мясниковского района от 12.08.2009 № 577 «О размере базовой части трудовой пенсии для исчисления пенсии за выслугу лет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2010 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Кешишян Н.С.
Главы района                                                                                           А.М. Поркшеян